
Nachkommen von Walter Lynen

Generation 1

1. WALTER1 LYNEN . Er hat EMILIA BOFFEN geheiratet.

Walter Lynen und Emilia Boffen hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN LEONHARD2 LYNEN wurde im Jahr 1793 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb in Amern St. Anton. Er heiratete Maria Catharina Strater, die Tochter von
Heinrich Strater und Sibille Smits, am 09 Okt 1817 in Amern St. Anton. Sie wurde
im Jahr 1790 geboren. Sie verstarb in Amern St. Anton.

Generation 2

2. JOHANN LEONHARD2 LYNEN (Walter1) wurde im Jahr 1793 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
in Amern St. Anton. Er heiratete Maria Catharina Strater, die Tochter von Heinrich Strater und
Sibille Smits, am 09 Okt 1817 in Amern St. Anton. Sie wurde im Jahr 1790 geboren. Sie verstarb in
Amern St. Anton.

Johann Leonhard Lynen und Maria Catharina Strater hatten folgende Kinder:

+3. i. FRIEDRICH WILHELM3 LIEHNEN wurde im Jahr 1826 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 14 Dez 1888 in Breyell Breyellerstraße 6. Er heiratete Anna Catharina
Hubertina Gisbertz, die Tochter von Johann Heinrich Gisbertz und Maria Petronella
Mertens, am 25 Apr 1857 in Breyell. Sie wurde am 20 Feb 1827 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 09 Mrz 1891 in Breyell Breyellerstraße 6.

+4. ii. SIBILLE CATHARINA GERTRUD ALIAS LYNEN LIENEN wurde am 25 Nov 1830 in Amern
St. Anton geboren. Sie verstarb am 29 Feb 1904 in Amern St. Anton. Sie heiratete
Johann Arnold Fellisch, der Sohn von Johann Theodor Fellisch und Maria
Elisabeth gen Eschen, am 21 Jul 1864 in Amern St. Anton. Er wurde am 02 Okt
1820 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 05 Jan 1903 in Amern St. Anton.

Generation 3

3. FRIEDRICH WILHELM3 LIEHNEN (Johann Leonhard2 Lynen, Walter1 Lynen) wurde im Jahr 1826 in
Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 14 Dez 1888 in Breyell Breyellerstraße 6. Er heiratete
Anna Catharina Hubertina Gisbertz, die Tochter von Johann Heinrich Gisbertz und Maria
Petronella Mertens, am 25 Apr 1857 in Breyell. Sie wurde am 20 Feb 1827 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 09 Mrz 1891 in Breyell Breyellerstraße 6.

Friedrich Wilhelm Liehnen und Anna Catharina Hubertina Gisbertz hatten folgende Kinder:

+5. i. HEINRICH JOHANN LEONARD4 LIEHNEN wurde am 27 Sep 1858 in Breyell geboren. Er
verstarb am 15 Mrz 1910 in Breyell Markt 19. Er heiratete Anna Maria Hubertina
Siemons, die Tochter von Peter Heinrich Hubert Siemons und Anna Maria Nehlen,
am 21 Aug 1886 in Breyell. Sie wurde am 13 Jul 1855 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 01 Apr 1941 in Boisheim Kirchstraße 228.

+6. ii. JOHANN HEINRICH HUBERT LIEHNEN wurde am 18 Okt 1860 in Breyell geboren. Er
heiratete Catharina Agnes Giskes, die Tochter von Cornelius Giskes und Maria
Agnes Bellen, am 28 Sep 1891 in Breyell. Sie wurde am 14 Mai 1858 in Dülken
Kirchstraße 230 geboren. Sie verstarb im Jahr 1933 in Breyell No. 61.

7. iii. PETER HERMANN JOSEPH LIEHNEN wurde am 18 Okt 1863 in Breyell geboren. Er
verstarb am 04 Nov 1904 in Bracht. Er heiratete Maria Frederika Birker, die Tochter
von Johann Mathias Birker und Helena Stolz, am 09 Mai 1902 in Bracht. Sie wurde
am 19 Okt 1859 in Breyell Speck geboren. Sie verstarb am 02 Jun 1917 in Bracht.

+8. iv. ANNA CATHARINA HUBERTINA LIEHNEN wurde am 19 Okt 1866 in Breyell geboren. Sie
heiratete Ernst Joseph Decker, der Sohn von Tillmann Decker und Louisa Agnes
Wunder, am 18 Jun 1894 in Breyell. Er wurde am 09 Sep 1867 in Kranenburg
Nütterden geboren. Er verstarb am 03 Okt 1922 in Breyell Bahnstraße 48.

+9. v. ANNA EMILIA FRANZISKA LIEHNEN wurde am 06 Jul 1869 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 30 Jan 1943 in Breyell. Sie heiratete Heinrich Mathias Steppen, der
Sohn von Heinrich Mathias Steppen und Catharina Elisabeth Hauser, am 07 Mai
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1904 in Breyell. Er wurde am 27 Apr 1875 in Boisheim im Dorfe geboren. Er
verstarb am 31 Jan 1908 in Breyell Markt 19.

4. SIBILLE CATHARINA GERTRUD ALIAS LYNEN3 LIENEN (Johann Leonhard2 Lynen, Walter1 Lynen)
wurde am 25 Nov 1830 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am 29 Feb 1904 in Amern St.
Anton. Sie heiratete Johann Arnold Fellisch, der Sohn von Johann Theodor Fellisch und Maria
Elisabeth gen Eschen, am 21 Jul 1864 in Amern St. Anton. Er wurde am 02 Okt 1820 in Amern St.
Anton geboren. Er verstarb am 05 Jan 1903 in Amern St. Anton.

Johann Arnold Fellisch und Sibille Catharina Gertrud alias Lynen Lienen hatten folgendes Kind:

10. i. PETER WILHELM4 FELLISCH wurde im Jahr 1874 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 03 Apr 1876 in Amern St. Anton.

Generation 4

5. HEINRICH JOHANN LEONARD4 LIEHNEN (Friedrich Wilhelm3, Johann Leonhard2 Lynen, Walter1

Lynen) wurde am 27 Sep 1858 in Breyell geboren. Er verstarb am 15 Mrz 1910 in Breyell Markt 19.
Er heiratete Anna Maria Hubertina Siemons, die Tochter von Peter Heinrich Hubert Siemons und
Anna Maria Nehlen, am 21 Aug 1886 in Breyell. Sie wurde am 13 Jul 1855 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 01 Apr 1941 in Boisheim Kirchstraße 228.

Heinrich Johann Leonard Liehnen und Anna Maria Hubertina Siemons hatten folgende Kinder:

11. i. ANNA CATHARINA5 LIENEN wurde am 20 Jun 1887 in Dülken Klosterstraße 5
geboren. Sie verstarb am 22 Jun 1887 in Dülken Klosterstraße 5.

12. ii. FRIEDRICH WILHELM LIENEN wurde am 05 Jun 1888 in Dülken Klosterstraße 5
geboren. Er verstarb in Schaag.

13. iii. ANNA MARIA LIENEN wurde am 30 Jul 1892 in Dülken Blauesteinstraße 19 geboren.
Sie verstarb am 14 Okt 1982 in Bad Honnef. Sie heiratete Wilhelm Holdau, der
Sohn von Josef Holdau und Maria Elisabeth Krichel, am 29 Jun 1920 in Breyell. Er
wurde am 09 Feb 1892 in München Gladbach geboren.

14. iv. HEINRICH LIENEN wurde am 01 Aug 1895 in Breyell geboren. Er verstarb am 31 Jul
1963 in Boisheim Hauptstraße 11. Er heiratete Christina Gertrud Schmeink am 13
Jun 1922 in Breyell. Sie wurde am 11 Jun 1898 in Haldern geboren.

15. v. MARIA EMILIE LIENEN wurde am 15 Aug 1897 in Breyell geboren. Sie heiratete
August Hermann Josef van der Weck, der Sohn von August van der Weck und
Maria Gertrud Johanna Heumann, am 14 Sep 1920 in Breyell. Er wurde am 06 Mrz
1893 in Kaldenkirchen geboren.

6. JOHANN HEINRICH HUBERT4 LIEHNEN (Friedrich Wilhelm3, Johann Leonhard2 Lynen, Walter1 Lynen)
wurde am 18 Okt 1860 in Breyell geboren. Er heiratete Catharina Agnes Giskes, die Tochter von
Cornelius Giskes und Maria Agnes Bellen, am 28 Sep 1891 in Breyell. Sie wurde am 14 Mai 1858
in Dülken Kirchstraße 230 geboren. Sie verstarb im Jahr 1933 in Breyell No. 61.

Johann Heinrich Hubert Liehnen und Catharina Agnes Giskes hatten folgende Kinder:

16. i. JOHANN5 LIEHNEN wurde im Jahr 1893 in Breyell geboren. Er verstarb am 20 Dez
1914 in La Basseé in Frankreich.

17. ii. SOHN LIEHNEN wurde am 30 Jun 1898 in Breyell geboren. Er verstarb am 30 Jun
1898 in Breyell Marktplatz 19.

8. ANNA CATHARINA HUBERTINA4 LIEHNEN (Friedrich Wilhelm3, Johann Leonhard2 Lynen, Walter1

Lynen) wurde am 19 Okt 1866 in Breyell geboren. Sie heiratete Ernst Joseph Decker, der Sohn
von Tillmann Decker und Louisa Agnes Wunder, am 18 Jun 1894 in Breyell. Er wurde am 09 Sep
1867 in Kranenburg Nütterden geboren. Er verstarb am 03 Okt 1922 in Breyell Bahnstraße 48.

Ernst Joseph Decker und Anna Catharina Hubertina Liehnen hatten folgende Kinder:

18. i. EMILIA MARIA AGNES5 DECKER wurde am 18 Aug 1895 in Breyell geboren. Sie
heiratete Carl Schündelen am 18 Feb 1922 in Breyell. Er wurde am 13 Feb 1891 in
Bressoux geboren.

19. ii. ERNST LEONARD JOSEF DECKER wurde am 21 Nov 1896 in Breyell geboren.
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20. iii. MARIA JOSEPHA ANTONIE DECKER wurde am 29 Jun 1898 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 16 Sep 1898 in Breyell.

21. iv. MARIA KATHARINA ANNA DECKER wurde am 09 Sep 1899 in Breyell geboren.

22. v. ANNA MARIA KLARA DECKER wurde am 19 Okt 1902 in Breyell geboren.

23. vi. IDA FRANZISKA ELISABETH DECKER wurde am 08 Dez 1904 in Breyell geboren.

9. ANNA EMILIA FRANZISKA4 LIEHNEN (Friedrich Wilhelm3, Johann Leonhard2 Lynen, Walter1 Lynen)
wurde am 06 Jul 1869 in Breyell geboren. Sie verstarb am 30 Jan 1943 in Breyell. Sie heiratete
Heinrich Mathias Steppen, der Sohn von Heinrich Mathias Steppen und Catharina Elisabeth
Hauser, am 07 Mai 1904 in Breyell. Er wurde am 27 Apr 1875 in Boisheim im Dorfe geboren. Er
verstarb am 31 Jan 1908 in Breyell Markt 19.

Heinrich Mathias Steppen und Anna Emilia Franziska Liehnen hatten folgende Kinder:

24. i. HENRIETTA CATHARINA5 STEPPEN wurde am 22 Mai 1905 in Breyell Josefstraße 7
geboren. Sie verstarb am 02 Mai 1984 in Nettetal. Sie heiratete Wilhelm Hubert
Fischermanns, der Sohn von Johann Heinrich Fischermanns und Maria Agnes
Heimes, am 25 Sep 1928 in Breyell. Er wurde am 20 Nov 1900 in Breyell Kindt 38
geboren. Er verstarb im Jahr 1958 in Breyell No. 6.

25. ii. ANNA EMILIE STEPPEN wurde am 29 Sep 1907 in Breyell geboren. Sie verstarb am
13 Feb 1981 in Breyell. Sie heiratete Josef Schroers am 01 Jun 1931 in Breyell. Er
wurde am 27 Feb 1905 geboren. Er verstarb am 04 Jul 1979 in Breyell.
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